
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CNSPANO 
Provincia di Napoli - 

C.F. 01318410634 
SETTORE-AFFARI GENERALI- Segreteria- 

ORIGINALE D1 DETERMINAZIONE NOJ 76 DEL 2 ?, ( ?, m /l5 
OGGETTO: Posta elettronica certifica -Aruba 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 26712000. 

Addi 2 f122215  
Il responsabile 

Dott. ss - A ) ~ / ~ I s  . 
Capitolo 90 ()Prenotazione ( ) Impegno n O E u r o  6'10 
Cod. 1.01.02.02. Bilancio 2015 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 

*AI Presidente del C.d.A 
&Segretario Generale-Direttore 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 
&Albo Pretorio di Cardito e di Cnspano 

agioneria L 
Data 2% L Lqp 15 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia deiia presente determinazione viene 

af!ìs& al19albo Pretorio a partire dal 3 1 DIC. 2015 per 15 gg. consecutivi. 

I1 Messo Comunaw 



Premesso: 

Che il Consotzio cimiteriale Cardito-Crispano ha la necessita della posta elettronica 
certificata per la richiesta dei certificati antimafìa presso la prefettura di Napoli; 

Che la Società ARUBA SpA di 2 resa disponibile per il suddetto servizio per il costo di € 
6,10 compreso Iva 

Tanto premesso; 

I1 Responsabile del servizio Amministrativo 

Ritenuto impegnare di € 6,10 per il servizio di posta elettronica al cap. 90 cod. 1.01.02.02 
Bilancio 2015; 

D E T E R M I N A  

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente trascritte e ripetute: 

1. di impegnare la somma di € 6,10 al cap. 90 cod. 1 .O 1.02.02 Bilancio 20 15. 


